Në bazë të nenit 38 të Ligjit për organizimin territorial të Malit të Zi („Fleta zyrtare e Malit të Zi”, nr. 54/11, 26/12, 27/13, 62/13, 12/14, 03/16, 31/17, 86/18, 03/20) dhe nenit 53 paragrafi 1 pika 2 e Statutit të komunës së Tuzit („Fleta zyrtare e Malit të Zi– dispozitat komunale” nr. 24/19, 05/20), Kuvendi i komunës së Tuzit në seancën e mbajtur më 28.09.2021, ka sjellë

V E N D I M

[bookmark: _Hlk82684170]mbi ndryshimin e Vendimit mbi themelimin e Këshillit organizativ për krijimin e kushteve për fillimin e punës të Komunës së sapoformuar të Tuzit


Neni 1
Në Vendimin për themelimin e Këshillit organizativ për krijimin e kushteve për fillimin e punës të Komunës së sapoformuar të Tuzit („Fleta zyrtare e Malit të Zi– dispozitat komunale” nr. 35/18, 33/19) neni 1, pika 7, ndryshohet në atë mënyrë që shkruhet: 

„7. mr Milijana Vukotiq Jellushiq, ud e drejtoreshës së përgjithshme të Direktoratit për implementimin efektiv të administratës së mirë publike.”
 
Neni 2
Ky Vendim hynë në fuqi ditën e nesërme nga dita e publikimit në „Fletën zyrtare të Malit të Zi – dispozitat komunale”.
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KUVENDI I KOMUNËS SË TUZIT
Kryetari,
Fadil Kajoshaj


